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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, REDA

Cena 2 600 zł

Mieszkanie do wynajęcia ul. Bronowicka 3 pokojowe rozkładowe. Czynsz najmu 2600 zł. + 700 zł. czynsz do
zarządcy (zawiera zaliczki na wodę i ogrzewanie, gaz w ryczałcie) plus prąd. Wymagana kaucja- do
uzgodnienia.
W mieszkaniu jest internet i tv- koszt 85 zł. Spokojna okolica, sporo zieleni w pobliżu. Do komunikacji miejskiej
ok. 500 m, sklepy dyskontowe, Uniwersytet Szczeciński. Oferta idealna do wynajęcia dla studentów, pary,
rodziny z dziećmi. Pokoje rozkładowe, na podłogach panele, ściany malowane. W dużym pokoju znajduje się
stół z krzesłami, meblościanka. Kuchnia umeblowana i wyposażona, lodówko-zamrażarka, zmywarka. Łazienka
razem z wc, glazura i terakota, pralka. Jest piwnica. Oferta skierowana do osób pracujących i studentów.
Umowa najmu na min. 12 miesięcy. Mieszkanie do wynajęcia od 1 września.
Najem okazjonalny.

Symbol CIT24433 Symbol SWO 397276

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 600 PLN Cena w EURO 583 €

Cena w USD 637 $ Czynsz ofertowy 2 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle REDA Ulica Bronowicka

Powierzchnia całkowita 63 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1982

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE
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Internet JEST Balkon JEST

Nr Licencji 7216 Czynsz administracyjny 700 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


